2024 年 11 月 11 日

各 位

会社名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代表取締役会長 小笹 芳央

（コード：2170 東証プライム）

問合せ先  執行役員 グループデザイン室担当 横山博昭

（TEL. 03-6853-8111）

決算発表時刻の前倒しに関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2024 年 12 月期第３四半期決算以降の決算発表時刻を前倒しますので、お

知らせいたします。

この度、東京証券取引所の取引時間の延長を受け、決算発表開示を 12 時頃に前倒すこととしまし

た。引き続き、迅速な情報開示の強化に努めてまいります。

なお、次回（2024 年 12 月期第３四半期決算）の発表は、2024 年 11 月 13 日 12時頃としておりま

す。

記

決算発表時刻

変更前 15 時 30 分目途

変更後 12 時 00 分目途

以上